
Než padne výstřel

Petr Kotvald

Dům retro z dvacátých let
Můj strohý sekundant výtahem stoupá
Zamíří k apartmá pět
Kde žije ten muž, co má si tě vzít

Noc protne decentní hlas
Zbraň, pane zvolte si! řeč je skoupá
Sekundant nemarní čas
Teď jasné je všem, že chci se bít!

Než padne výstřel
Zachraň si nás
V plánu mám k tobě zpátky se vrátit
Blázen tvůj, věř mi, krásný slib dá ti
Schválně se netrefím
Než padne výstřel
Zachraň si nás
Můj pan sok vzal to vážně a šílí
Zkus mu říct jak se v soubojích střílí
Já dnešek přežil bych rád
A byl zas tvým!

Náš duel bude mít fór
Pár černých kočárů za město pádí
Nastartuj kabriolet
Jeď rychle a hned - a vezmi si pléd

Než padne výstřel
…
A byl zas tvým!

Ááááá…

Sníh bělí mrazivou pláň
Lékař je ve střehu, gázu stříhá

Zbývá nám poslední krok
Já stylově zbled - a sok má šok

Než padne výstřel
…
Já dnešek přežil bych rád
Já dnešek přežil bych rád
A byl zas tvým!

Ááááá…

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

